АДNIИНИСТРАЦИЯ МУНШРIПАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
городцовомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

аr_dо,оа, ao"t// м бez

о впесеrrttш излtененшl"l в прlrлоrкепllс к постановленllю адltlltнпстрацllи
[tунliципальшого образованпя город Новомосковск от 30.03.2015 JФ l250

<Об утвержлешlrш Полояссншя <Об установленпи штатного шор}ltтява для

мушrrцппальНых учреrчеНий, цельЮ которыХ является созданше условий
для стратегllческого и оперативного планltровапия деятельностп

образовател ьных орган пзацltit>>

На основании статей 7,9,45 Устава муниципaшьного образования горол

НовомосковсК администрацИя муниЦипального образования

ПоСТАНоВЛJlЕТ:
l. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

администрации муниципаJtьного образования г. Новомосковск от 30.03.20l5 Ns

l250 (об утверждении Положения <об установлении штатного норматива для

муниципальных rrреждений' целью которых является создание условий для

стратегического и оперативного планирования деятельности образовательных

организаций>l (далее - Положение):
1.2, Пункт l2 приложения к Положению изJIоrкить в новой редакцииl
<l2. Штатная численность по должности экономист в Учреждении

формируется для выполнения работы, связанной с экономической

деятельностью Учреждения, для организачии работы по предосrавлению

услуги <ВыпЛата коLlпенсации части родительскоЙ платы за присмотр и уход за

детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях,

находящихся на территории Тульской области>, для Организации работы по

администрированию доходов бюджета муниципацьного образования город

Новомосковск.>.
1.4. Строку l l Таблицы l rryнкта 14 прилоrкения к Положению изложить

в новой редакции:

ll Экономнст '1,0 штатной едиЕиlIы дJrя выполнения работы, связавшой с

эко}lоllllческоl*| деятсльностыо Учрждеttllя; 1,0 штатtrой

еди}tицы яз расчета 2500 воспнтаяников по прграмма.v

дошкольпого образовання ,1ля орглrllзацип работы по

прсдоставлению услуrи <Вьплата компенсации частt{

родительской платы за присllотр и од за детьмй в

((

000Ес5

2

областп D;

1,0 rггатной единпцы из расчета 1500 пострающих

платежных порученuй (записей рестров) в месяц д.llя

оргalяизациtl работы по адмиIIIlстрпроваItию jlоходов

бЬджета муниципального образования город

HoBoltocKoBcK.

государственtlых я }lytlltцrlIl

оргаuизациж, нirходящихся
мьных образовате.qьньD(
lta территории Тульской

>'
2. Управлению информатизации и массовых коммУникаЦий в течение 5

рабочих днъй со дня принятия настоящего постановлен!tя разместить его на

Ьбпчп-r"о" сайте муниципального образования город I,IoBoMocKoBcK в

информачионно-телекоммуникационной сети (ИнтернетD,

3. Настоящее постановление может быть обжмоваво в суде в порядке,

установленном действующим законодательством Российской Фелерачии,

4. Постановление вступает в силу с l марта 2024 г,

Глава адпtинкстрац
мупшцtlпального образо

oto 06, ,

+ rэ60
о т,!

(,)

*i
as

l-х.

Р.В.Бутов